



Zadavatel: Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl, Kontaktní osoba: Pavel Kubeš, Mob.: 775 653 316, E-mail: pavel.kubes@litomysl.cz

CN výměna oken a dveří, oprava balkonů.						
Akce: DPS J.E. Purkyně 1150, Litomyšl						
p.č.	Popis – D dodávka, M montáž, DEM demontáž, LIK likvidace	mj	množství	jed. cena	cena celkem	
1.	D Dodávka plastových výplní OKNA, DVEŘE – Nabídka ZM/25/0207587	kpl.	1	1322313,91	1 322 314 Kč	
2.					0 Kč	
3.	M Montážní práce okenních výplní, dveřních výplní	bm	1492,2	2209	3 296 270 Kč	
4.	(práce obsahují: demontáže, montáže, likvidace odpadu, veškeré zednické zapravení interiéru, exteriéru,					
5.	výmalba špalet v interiéru)					
6.	D Spojovací a kotevní prvky na montáže prosklených výplní a zednického zapravení	kpl.	1	324280	324 280 Kč	
7.	(šrouby, kotvy, tmely, APU lišty, pěny, zednické hmoty interiéru a exteriéru, bílá barva na vnitřní špalety a jiné)					
8.						
9.	D+M Balkóny:					
10.	Bourací práce betonového stávajícího podkladu na stropní desku	ks	20	5180	103 600 Kč	
11.	Oprava balkonů	kpl.	1	1408815,39	1 408 815 Kč	
12.	(práce obsahují: veškeré opravy omítek, povrchů, zapravení devastující místa ocelových konstrukcí a zděných					
13.	částí, oprava zábradlí, natření zábradlí, natažení zvýrazněných žlutých částí fasády kolem balkonů do lepidla s					
14.	perlínkou a natažení nové fasádní omítky, veškeré barvy RAL jsou odsouhlaseny s paní architektkou, lešení,					
15.	odvoz a likvidace sutí)					
16.						
17.	D+M Hydroizolace balkonů:					
18.	D mPVC terasová fólie Bauder tl. 1,8 mm	kpl.	1	89413	89 413 Kč	
19.	D Geotextilie 300 g/m2 žehlená	kpl.	1	7687	7 687 Kč	
20.	D Lišta okapnice RŠ 250 mm	kpl.	1	21961,5	21 962 Kč	
21.	D Lišta vnitřní vingl RŠ 200 mm	kpl.	1	29282	29 282 Kč	
22.	D Spojovací materiál (šrouby, hmoždinky, polyuretanové tmely, těsnící pásky a jiné)	kpl.	1	91960	91 960 Kč	
23.	M Montáž hydroizolace teras	kpl.	1	222640	222 640 Kč	
24.						
25.	D+M Dlažba na terče:					
26.	D Dlažba na terče keramická s protiskluzovou povrchovou úpravou tl. 20 mm	kpl.	1	233318	233 318 Kč	
27.	D Stavění terče pod dlažbu	kpl.	1	58564	58 564 Kč	
28.	D Řezání dlažby na terče vodním paprskem do rádiusu teras	kpl.	1	21961,5	21 962 Kč	
29.	M Montáž dlažby na terče	ks	20	5800	116 000 Kč	
30.						
31.	D+M Klempířské prvky:				0 Kč	
32.	D Krycí plechy z čela teras z lakovaného pozinku RAL 1002	bm	200	146,41	29 282 Kč	
33.	M Montáž klempířských prvků z čela balkonů do rádiusu	bm	200	200	40 000 Kč	
34.						
35.	D+M Parapety:					
36.	D+M Dodávka + montáž parapetů interiéru – RAL dle okna	bm	138,2	518,58	71 668 Kč	
37.	D+M Dodávka + montáž venkovních parapetů – RAL dle okna (upraví se počet dle skutečnosti)	bm	140	1317,69	184 477 Kč	
38.	D+M Dodávka + montáž venkovního parapetního přeplechu (upraví se počet dle skutečnosti)	bm	140	234,26	32 796 Kč	
39.						
40.						
Celkem bez. DPH					7 706 289 Kč	
DPH bude účtováno dle zákonných předpisů o DPH.						

V Praze 28.4.2025

Ceny jsou včetně všech režijních nákladů. Cena montáže neobsahuje vzniklé vícepráce.

Vypracoval:
Petr Vancí
TERRA IZOLL s.r.o.
Holečkova 789/49
150 00 Praha 5
IČ: 04904940
DIČ: CZ04904940
Mob.: +420 604 354 839
E-mail: vanci.petr@gmail.com
www.terraizoll.cz